
classe cognome nome materia tipo prova DATA PROVA ORARIO DOCENTE ASSISTENTE AULA

1B CASETTA FILIPPO INGLESE prova scritta/orale lunedì 27 agosto 2018 8,15 - 10,15 BINI ASQUINI B2.3

1B COASSIN ENRICO INGLESE prova scritta/orale lunedì 27 agosto 2018 8,15 - 10,15 BINI ASQUINI B2.3

1B GENNA ERIK RAULIN INGLESE prova scritta/orale lunedì 27 agosto 2018 8,15 - 10,15 BINI ASQUINI B2.3

1B SHANI LEONARDO INGLESE prova scritta/orale lunedì 27 agosto 2018 8,15 - 10,15 BINI ASQUINI B2.3

1C PADOAN GABRIELE GINO ALBERT INGLESE prova scritta/orale lunedì 27 agosto 2018 8,15 - 10,15 BINI ASQUINI B2.3

2B ARUTA GIANLUCA INGLESE prova scritta/orale lunedì 27 agosto 2018 8,15 - 10,15 BINI ASQUINI B2.3

2B BASILE LUCA INGLESE prova scritta/orale lunedì 27 agosto 2018 8,15 - 10,15 BINI ASQUINI B2.3

2B KRAMIL IMAD INGLESE prova scritta/orale lunedì 27 agosto 2018 8,15 - 10,15 BINI ASQUINI B2.3

4B BETANCURT RENTERIA CHRISTIAN STEVEN INGLESE prova scritta/orale lunedì 27 agosto 2018 8,15 - 10,15 BINI ASQUINI B2.3

4B FADELLI JOSHUA INGLESE prova scritta/orale lunedì 27 agosto 2018 8,15 - 10,15 BINI ASQUINI B2.3

1A GINGILLINO ALEX TTRG prova pratica lunedì 27 agosto 2018 8,15 -10,15 FALOTICO ATTICO B2.1

1A KOLA KEJDI TTRG prova pratica lunedì 27 agosto 2018 8,15 -10,15 FALOTICO ATTICO B2.1

2B BIASOTTO MATTEO TTRG prova pratica lunedì 27 agosto 2018 8,15 -10,15 FALOTICO ATTICO B2.1

2B BORIN STEFANO TTRG prova pratica lunedì 27 agosto 2018 8,15 -10,15 FALOTICO ATTICO B2.1

2B SANTAROSSA MARCO TTRG prova pratica lunedì 27 agosto 2018 8,15 -10,15 FALOTICO ATTICO B2.1

3D MAKAR PETER ADEL MOUNIR SOLIMANTEEA prova orale mercoledì 29 agosto 2018 12,00-13,00 BORGHESE BUSETTI B2.3

3D PEGOLO PAOLO TEEA prova orale mercoledì 29 agosto 2018 12,00-13,00 BORGHESE BUSETTI B2.3

3D VIATTO SIMONE TEEA prova orale mercoledì 29 agosto 2018 12,00-13,00 BORGHESE BUSETTI B2.3

4D BRUSSOLO ALESSANDRO TEEA prova orale mercoledì 29 agosto 2018 12,00-13,00 BORGHESE BUSETTI B2.3



classe cognome nome materia tipo prova DATA PROVA ORARIO DOCENTE ASSISTENTE AULA

3D GIROTTO MARCO MATEMATICA prova scritta/orale lunedì 27 agosto 2018 8,15 -10,15 DE PAOLA CONSONNI B2.4

3D KOCI MASSIMO MATEMATICA prova scritta/orale lunedì 27 agosto 2018 8,15 -10,15 DE PAOLA CONSONNI B2.4

3D MAKAR PETER ADEL MOUNIR SOLIMANMATEMATICA prova scritta/orale lunedì 27 agosto 2018 8,15 -10,15 DE PAOLA CONSONNI B2.4

3D MARTIN FEDERICO MATEMATICA prova scritta/orale lunedì 27 agosto 2018 8,15 -10,15 DE PAOLA CONSONNI B2.4

3D PEGOLO PAOLO MATEMATICA prova scritta/orale lunedì 27 agosto 2018 8,15 -10,15 DE PAOLA CONSONNI B2.4

4D BRUSSOLO ALESSANDRO MATEMATICA prova scritta/orale lunedì 27 agosto 2018 8,15 -10,15 DE PAOLA CONSONNI B2.4

4D ZEYTIN BARIS MATEMATICA prova scritta/orale lunedì 27 agosto 2018 8,15 -10,15 DE PAOLA CONSONNI B2.4

3M MELE FRANCESCA TEC. MATERIALI prova scritta/orale martedì 28 agosto 2018 8,15-10,15 FIORAVANTI COSI A0.3

3M SOMMAGGIO GENNY TEC. MATERIALI prova scritta/orale martedì 28 agosto 2018 8,15-10,15 FIORAVANTI COSI A0.3

3N DELLA ROCCA ELISABETTA TEC. MATERIALI prova scritta/orale martedì 28 agosto 2018 8,15-10,15 FIORAVANTI COSI A0.3

1A GINGILLINO ALEX CHIMICA prova scritta/orale martedì 28 agosto 2018 8,15-10,15 DI FONZO DE ANGELIS B2.5

1A MIHANI ALDO CHIMICA prova scritta/orale martedì 28 agosto 2018 8,15-10,15 DI FONZO DE ANGELIS B2.5

1A NDOMPETELO SAKA DONATO WILSON CHIMICA prova scritta/orale martedì 28 agosto 2018 8,15-10,15 DI FONZO DE ANGELIS B2.5

1A OPOKU JONATHAN CHIMICA prova scritta/orale martedì 28 agosto 2018 8,15-10,15 DI FONZO DE ANGELIS B2.5

1B DEDEJ KEVIN CHIMICA prova scritta/orale martedì 28 agosto 2018 8,15-10,15 DI FONZO DE ANGELIS B2.5

1B FRANCIOSO MICHELE CHIMICA prova scritta/orale martedì 28 agosto 2018 8,15-10,15 DI FONZO DE ANGELIS B2.5

1B GENNA ERIK RAULIN CHIMICA prova scritta/orale martedì 28 agosto 2018 8,15-10,15 DI FONZO DE ANGELIS B2.5

1B PACANI ENDI CHIMICA prova scritta/orale martedì 28 agosto 2018 8,15-10,15 DI FONZO DE ANGELIS B2.5

1C CODEN THOMAS CHIMICA prova scritta/orale martedì 28 agosto 2018 8,15-10,15 DI FONZO DE ANGELIS B2.5

1C KIESE MIAKI OTHNIEL CHIMICA prova scritta/orale martedì 28 agosto 2018 8,15-10,15 DI FONZO DE ANGELIS B2.5

1C MARSON DAVID CHIMICA prova scritta/orale martedì 28 agosto 2018 8,15-10,15 DI FONZO DE ANGELIS B2.5
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1C MENSAH DANIEL CHIMICA prova scritta/orale martedì 28 agosto 2018 8,15-10,15 DI FONZO DE ANGELIS B2.5

1C SCARAMUZZA GIOVANNI CHIMICA prova scritta/orale martedì 28 agosto 2018 8,15-10,15 DI FONZO DE ANGELIS B2.5

1C SCUPOLA RICCARDO CHIMICA prova scritta/orale martedì 28 agosto 2018 8,15-10,15 DI FONZO DE ANGELIS B2.5

1D GJERGJI ANI CHIMICA prova scritta/orale martedì 28 agosto 2018 8,15-10,15 DI FONZO DE ANGELIS B2.5

1M IZZO ANGELA ZINA CHIMICA prova scritta/orale martedì 28 agosto 2018 8,15-10,15 DI FONZO DE ANGELIS B2.5

1N LUNGHI LUDOVICA CHIMICA prova scritta/orale mercoledì 29 agosto 2018 8,15-10,15 DI FONZO DE ANGELIS B2.5

1N MASAROTTI ESTER CHIMICA prova scritta/orale mercoledì 29 agosto 2018 8,15-10,15 DI FONZO DE ANGELIS B2.5

1D SEFA DENIS MATEMATICA prova scritta/orale mercoledì 29 agosto 2018 8,15 -10,15 DE PAOLA DE CANDIDO B2.8

1D SIDDI NICOLO' MATEMATICA prova scritta/orale mercoledì 29 agosto 2018 8,15 -10,15 DE PAOLA DE CANDIDO B2.8

2D BUZAU ANGELO MATEMATICA prova scritta/orale mercoledì 29 agosto 2018 8,15 -10,15 DE PAOLA DE CANDIDO B2.8

2D CREVATIN MANUEL MATEMATICA prova scritta/orale mercoledì 29 agosto 2018 8,15 -10,15 DE PAOLA DE CANDIDO B2.8

2D DIGLIO DAMIANO MATEMATICA prova scritta/orale mercoledì 29 agosto 2018 8,15 -10,15 DE PAOLA DE CANDIDO B2.8

2D FOSU PRINCE ADJEI DOFFOUR MATEMATICA prova scritta/orale mercoledì 29 agosto 2018 8,15 -10,15 DE PAOLA DE CANDIDO B2.8

2D SALVATORE LUCA PASCAL MATEMATICA prova scritta/orale mercoledì 29 agosto 2018 8,15 -10,15 DE PAOLA DE CANDIDO B2.8

2A BRAVIN DANIELE FISICA prova scritta/orale martedì 28 agosto 2018 8,15-10,15 ROVEREDO DEL PIZZOL B2.3

2B SANTAROSSA MARCO FISICA prova scritta/orale martedì 28 agosto 2018 8,15-10,15 ROVEREDO DEL PIZZOL B2.3

2B SCALIA ANDREA FISICA prova scritta/orale martedì 28 agosto 2018 8,15-10,15 ROVEREDO DEL PIZZOL B2.3

2D DIGLIO DAMIANO FISICA prova scritta/orale martedì 28 agosto 2018 8,15-10,15 ROVEREDO DEL PIZZOL B2.3

1A DE CARLO ANTONIO INGLESE prova scritta/orale martedì 28 agosto 2018 8,15 - 10,15 PRESOTTO DELLA VALENTINA B2.8

1A PLAKU AGIM INGLESE prova scritta/orale martedì 28 agosto 2018 8,15 - 10,15 PRESOTTO DELLA VALENTINA B2.8
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2A MARTINO JASMINE INGLESE prova scritta/orale martedì 28 agosto 2018 8,15 - 10,15 PRESOTTO DELLA VALENTINA B2.8

2D BENINATO ALESSIO INGLESE prova scritta/orale martedì 28 agosto 2018 8,15 - 10,15 PRESOTTO DELLA VALENTINA B2.8

3A PADURARIU DAVIDE CHRISTIAN INGLESE prova scritta/orale martedì 28 agosto 2018 8,15 - 10,15 PRESOTTO DELLA VALENTINA B2.8

4A XHATUFA ENDI INGLESE prova scritta/orale martedì 28 agosto 2018 8,15 - 10,15 PRESOTTO DELLA VALENTINA B2.8

4A ZADI CLEITON CLAUDIO INGLESE prova scritta/orale martedì 28 agosto 2018 8,15 - 10,15 PRESOTTO DELLA VALENTINA B2.8

1D SIDDI NICOLO' DIRITTO ED ECONOMIA prova orale martedì 28 agosto 2018 8,15-10,15 BREGANT DEMOCRITO F0.4

1D SEFA DENIS INGLESE prova scritta/orale martedì 28 agosto 2018 8,15 - 10,15 CASTRUCCI FALCONIO B2.4

2C GARDONIO ENRICO INGLESE prova scritta/orale martedì 28 agosto 2018 8,15 - 10,15 CASTRUCCI FALCONIO B2.4

2C GOBBO MARIO INGLESE prova scritta/orale martedì 28 agosto 2018 8,15 - 10,15 CASTRUCCI FALCONIO B2.4

2C SHERA CHRISTIAN INGLESE prova scritta/orale martedì 28 agosto 2018 8,15 - 10,15 CASTRUCCI FALCONIO B2.4

2C SPESSOTTO MARCO INGLESE prova scritta/orale martedì 28 agosto 2018 8,15 - 10,15 CASTRUCCI FALCONIO B2.4

3D CAVRIC LJUBISA INGLESE prova scritta/orale martedì 28 agosto 2018 8,15 - 10,15 CASTRUCCI FALCONIO B2.4

3D GIROTTO MARCO INGLESE prova scritta/orale martedì 28 agosto 2018 8,15 - 10,15 CASTRUCCI FALCONIO B2.4

3D KOCI MASSIMO INGLESE prova scritta/orale martedì 28 agosto 2018 8,15 - 10,15 CASTRUCCI FALCONIO B2.4

3D MORO ALESSANDRO INGLESE prova scritta/orale martedì 28 agosto 2018 8,15 - 10,15 CASTRUCCI FALCONIO B2.4

3D VIATTO SIMONE INGLESE prova scritta/orale martedì 28 agosto 2018 8,15 - 10,15 CASTRUCCI FALCONIO B2.4

4D MOSCHETTA ALESSIO INGLESE prova scritta/orale martedì 28 agosto 2018 8,15 - 10,15 CASTRUCCI FALCONIO B2.4

1A OPOKU JONATHAN MATEMATICA prova scritta/orale lunedì 27 agosto 2018 8,15 -10,15 TOSONI FORTE B2.9

1A PLAKU AGIM MATEMATICA prova scritta/orale lunedì 27 agosto 2018 8,15 -10,15 TOSONI FORTE B2.9

2A FRANCESCHI MICHELE MATEMATICA prova scritta/orale lunedì 27 agosto 2018 8,15 -10,15 TOSONI FORTE B2.9
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2A GIUSEPPIN DENNIS MATEMATICA prova scritta/orale lunedì 27 agosto 2018 8,15 -10,15 TOSONI FORTE B2.9

2A MARTINO JASMINE MATEMATICA prova scritta/orale lunedì 27 agosto 2018 8,15 -10,15 TOSONI FORTE B2.9

2A MAZZON RICCARDO MATEMATICA prova scritta/orale lunedì 27 agosto 2018 8,15 -10,15 TOSONI FORTE B2.9

2A NICULAE VLAD GABRIEL MATEMATICA prova scritta/orale lunedì 27 agosto 2018 8,15 -10,15 TOSONI FORTE B2.9

4N BINCOLETTO NAIKE MATEMATICA prova scritta/orale lunedì 27 agosto 2018 8,15 -10,15 TOSONI FORTE B2.9

4N LAZZAROTTO NANCY MATEMATICA prova scritta/orale lunedì 27 agosto 2018 8,15 -10,15 TOSONI FORTE B2.9

4N SHERIFOSKA BEGUSHE MATEMATICA prova scritta/orale lunedì 27 agosto 2018 8,15 -10,15 TOSONI FORTE B2.9

4N SUBASHI SARA MATEMATICA prova scritta/orale lunedì 27 agosto 2018 8,15 -10,15 TOSONI FORTE B2.9

4D MOSCHETTA ALESSIO TMA prova scritta/orale mercoledì 29 agosto 2018 8,15-10,15 CHIRICO GRISANCICH E0.3

4D ZEYTIN BARIS TMA prova scritta/orale mercoledì 29 agosto 2018 8,15-10,15 CHIRICO GRISANCICH E0.3

1M GEROLIN CRISTINA MATEMATICA prova scritta/orale lunedì 27 agosto 2018 8,15 -10,15 MERLINO GULLO B2.5

1M IZZO ANGELA ZINA MATEMATICA prova scritta/orale lunedì 27 agosto 2018 8,15 -10,15 MERLINO GULLO B2.5

1M PECORARO GIULIA MATEMATICA prova scritta/orale lunedì 27 agosto 2018 8,15 -10,15 MERLINO GULLO B2.5

2M CESSEL ANDREA MATEMATICA prova scritta/orale lunedì 27 agosto 2018 8,15 -10,15 MERLINO GULLO B2.5

2M FURLAN VALENTINA MATEMATICA prova scritta/orale lunedì 27 agosto 2018 8,15 -10,15 MERLINO GULLO B2.5

2M GALINDO PADILLA JULIETH KATHERIN MATEMATICA prova scritta/orale lunedì 27 agosto 2018 8,15 -10,15 MERLINO GULLO B2.5

2M TREVISAN FRANCESCA MATEMATICA prova scritta/orale lunedì 27 agosto 2018 8,15 -10,15 MERLINO GULLO B2.5

3M PADURARIU LARISA LIDIA MATEMATICA prova scritta/orale lunedì 27 agosto 2018 8,15 -10,15 MERLINO GULLO B2.5

3M RAVENDA KATHERINE MATEMATICA prova scritta/orale lunedì 27 agosto 2018 8,15 -10,15 MERLINO GULLO B2.5

3M VENDRAME ELENA MATEMATICA prova scritta/orale lunedì 27 agosto 2018 8,15 -10,15 MERLINO GULLO B2.5

4M ACHEAMPONG ERICA MATEMATICA prova scritta/orale lunedì 27 agosto 2018 8,15 -10,15 MERLINO GULLO B2.5

4M ANTELMI VALENTINA MATEMATICA prova scritta/orale lunedì 27 agosto 2018 8,15 -10,15 MERLINO GULLO B2.5

4M FRANGIPANE LEA MATEMATICA prova scritta/orale lunedì 27 agosto 2018 8,15 -10,15 MERLINO GULLO B2.5
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4N ABICULESEI ELISABETH IDEA. E  PROG. prova scritta/orale martedì 28 agosto 2018 10,30 -12,30 CIAPICA LECCESE A0.2

4N SHERIFOSKA BEGUSHE IDEA. E  PROG. prova scritta/orale martedì 28 agosto 2018 10,30 -12,30 CIAPICA LECCESE A0.2

3N DELLA ROCCA ELISABETTA IDEA. E  PROG. prova scritta/orale mercoledì 29 agosto 2018 10,30 -12,30 CIAPICA LECCESE A0.1

3N MEULI SHADA IDEA. E  PROG. prova scritta/orale mercoledì 29 agosto 2018 10,30 -12,30 CIAPICA LECCESE A0.1

1M IZZO ANGELA ZINA INGLESE prova scritta/orale mercoledì 29 agosto 2018 8,15 - 10,15 ZANOLIN MANARINI B2.7

1M PECORARO GIULIA INGLESE prova scritta/orale mercoledì 29 agosto 2018 8,15 - 10,15 ZANOLIN MANARINI B2.7

2M GALINDO PADILLA JULIETH KATHERIN INGLESE prova scritta/orale mercoledì 29 agosto 2018 8,15 - 10,15 ZANOLIN MANARINI B2.7

2M MALUTTA CATERINA INGLESE prova scritta/orale mercoledì 29 agosto 2018 8,15 - 10,15 ZANOLIN MANARINI B2.7

2M TREVISAN FRANCESCA INGLESE prova scritta/orale mercoledì 29 agosto 2018 8,15 - 10,15 ZANOLIN MANARINI B2.7

3M PADURARIU LARISA LIDIA INGLESE prova scritta/orale mercoledì 29 agosto 2018 8,15 - 10,15 ZANOLIN MANARINI B2.7

3M SOMMAGGIO GENNY INGLESE prova scritta/orale mercoledì 29 agosto 2018 8,15 - 10,15 ZANOLIN MANARINI B2.7

4M HASA AURORA INGLESE prova scritta/orale mercoledì 29 agosto 2018 8,15 - 10,15 ZANOLIN MANARINI B2.7

4M PASTORE TIZIANO ANDREA INGLESE prova scritta/orale mercoledì 29 agosto 2018 8,15 - 10,15 ZANOLIN MANARINI B2.7

4N BINCOLETTO NAIKE INGLESE prova scritta/orale mercoledì 29 agosto 2018 8,15 - 10,15 ZANOLIN MANARINI B2.7

4N COVALLERO SHARON INGLESE prova scritta/orale mercoledì 29 agosto 2018 8,15 - 10,15 ZANOLIN MANARINI B2.7

4N CURIC SALOMI INGLESE prova scritta/orale mercoledì 29 agosto 2018 8,15 - 10,15 ZANOLIN MANARINI B2.7

4N LAZZAROTTO NANCY INGLESE prova scritta/orale mercoledì 29 agosto 2018 8,15 - 10,15 ZANOLIN MANARINI B2.7

1D GJERGJI ANI TTRG prova pratica mercoledì 29 agosto 2018 8,15 -10,15 CORAN MORAS F0.4

3A LEORATO ERIK TMA prova scritta mercoledì 29 agosto 2018 8,15 -10,15 CORAN MORAS F0.4

4C ABAZAJ KLEVIS TMA prova scritta mercoledì 29 agosto 2018 8,15 -10,15 CORAN MORAS F0.4
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3D CAVRIC LJUBISA ITALIANO prova scritta/orale mercoledì 29 agosto 2018 8,15 -10,15 AGOSTINI NANIA B2.4

3D DEL PUP ALBERTO ITALIANO prova scritta/orale mercoledì 29 agosto 2018 8,15 -10,15 AGOSTINI NANIA B2.4

3D MARTIN FEDERICO ITALIANO prova scritta/orale mercoledì 29 agosto 2018 8,15 -10,15 AGOSTINI NANIA B2.4

3D MORO ALESSANDRO ITALIANO prova scritta/orale mercoledì 29 agosto 2018 8,15 -10,15 AGOSTINI NANIA B2.4

3D SHERIFOSKI ENVER ITALIANO prova scritta/orale mercoledì 29 agosto 2018 8,15 -10,15 AGOSTINI NANIA B2.4

3D DEL PUP ALBERTO STORIA prova orale mercoledì 29 agosto 2018 10,30 -11,30 AGOSTINI NANIA B2.4

3D MARULLO MATTIA STORIA prova orale mercoledì 29 agosto 2018 10,30 -11,30 AGOSTINI NANIA B2.4

3D SHERIFOSKI ENVER STORIA prova orale mercoledì 29 agosto 2018 10,30 -11,30 AGOSTINI NANIA B2.4

1C KIESE MIAKI OTHNIEL MATEMATICA prova scritta/orale lunedì 27 agosto 2018 8,15 -10,15 GUARINO ONOFRI B2.10

1C MBUDI CHRISTIAN MATEMATICA prova scritta/orale lunedì 27 agosto 2018 8,15 -10,15 GUARINO ONOFRI B2.10

2C GARDONIO ENRICO MATEMATICA prova scritta/orale lunedì 27 agosto 2018 8,15 -10,15 GUARINO ONOFRI B2.10

3C SOLGA GHEORGHE PETRISOR MATEMATICA prova scritta/orale lunedì 27 agosto 2018 8,15 -10,15 GUARINO ONOFRI B2.10

3A LEORATO ERIK MATEMATICA prova scritta/orale lunedì 27 agosto 2018 8,15 -10,15 SAVINI PERESSIN F0.4

4A ZAPPIA RICCARDO MATEMATICA prova scritta/orale lunedì 27 agosto 2018 8,15 -10,15 SAVINI PERESSIN F0.4

1N LUNGHI LUDOVICA ITALIANO prova scritta/orale lunedì 27 agosto 2018 8,15-10,15 GUERRA PERESSON B2.2

1N VENARUZZO SHARON STORIA prova orale lunedì 27 agosto 2018 8,15-10,15 GUERRA PERESSON B2.2

2C SINGH JASKARAN ITALIANO prova scritta/orale lunedì 27 agosto 2018 8,15 -10,15 GUERRA PERESSON B2.2

2C MENKERIOS DANIEL STORIA prova orale lunedì 27 agosto 2018 8,15 -10,15 GUERRA PERESSON B2.2

2D DIGLIO DAMIANO ITALIANO prova scritta/orale lunedì 27 agosto 2018 8,15 -10,15 GUERRA PERESSON B2.2

2D BENINATO ALESSIO STORIA prova orale lunedì 27 agosto 2018 8,15 -10,15 GUERRA PERESSON B2.2
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2D BUZAU ANGELO STORIA prova orale lunedì 27 agosto 2018 8,15 -10,15 GUERRA PERESSON B2.2

1B FRANCIOSO MICHELE MATEMATICA prova scritta/orale lunedì 27 agosto 2018 8,15 -10,15 POLCINO ROMAN B2.8

1B PACANI ENDI MATEMATICA prova scritta/orale lunedì 27 agosto 2018 8,15 -10,15 POLCINO ROMAN B2.8

2B SCALIA ANDREA MATEMATICA prova scritta/orale lunedì 27 agosto 2018 8,15 -10,15 POLCINO ROMAN B2.8

4B MANIAS LUCA MATEMATICA prova scritta/orale lunedì 27 agosto 2018 8,15 -10,15 POLCINO ROMAN B2.8

4B OLIVOTTO MIRKO MATEMATICA prova scritta/orale lunedì 27 agosto 2018 8,15 -10,15 POLCINO ROMAN B2.8

1M PECORARO GIULIA TTRG prova pratica martedì 28 agosto 2018 8,15 -10,15 CAPONE TARULLI E0.4

1N BORNACIN LARA TTRG prova pratica martedì 28 agosto 2018 8,15 -10,15 CAPONE TARULLI E0.4

1N MASAROTTI ESTER TTRG prova pratica martedì 28 agosto 2018 8,15 -10,15 CAPONE TARULLI E0.4

4A COCCO DENIS TMA prova scritta/orale martedì 28 agosto 2018 8,15 -10,15 FALOTICO VENA B2.7

4A NKETIAH EILJAH-GUSTAVO TMA prova scritta/orale martedì 28 agosto 2018 8,15 -10,15 FALOTICO VENA B2.7

4A PUTTO FRANCESCO TMA prova scritta/orale martedì 28 agosto 2018 8,15 -10,15 FALOTICO VENA B2.7

4B BETANCURT RENTERIA CHRISTIAN STEVEN TMA prova scritta/orale martedì 28 agosto 2018 8,15 -10,15 FALOTICO VENA B2.7

4B CIA EMANUELE TMA prova scritta/orale martedì 28 agosto 2018 8,15 -10,15 FALOTICO VENA B2.7

3C CENAJ ENIO TEEA prova scritta lunedì 27 agosto 2018 8,15 -10,15 PIGNATON VESCO B2.7

3C FREGONESE STEFANO TEEA prova scritta lunedì 27 agosto 2018 8,15 -10,15 PIGNATON VESCO B2.7

3C MULLAJ GLEDIO TEEA prova scritta lunedì 27 agosto 2018 8,15 -10,15 PIGNATON VESCO B2.7

4C ABAZAJ KLEVIS TEEA prova scritta lunedì 27 agosto 2018 8,15 -10,15 PIGNATON VESCO B2.7

4C MALUTA FEDERICO TEEA prova scritta lunedì 27 agosto 2018 8,15 -10,15 PIGNATON VESCO B2.7

4C MINATO LORIS TEEA prova scritta lunedì 27 agosto 2018 8,15 -10,15 PIGNATON VESCO B2.7
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4C PERJA SALI TEEA prova scritta lunedì 27 agosto 2018 8,15 -10,15 PIGNATON VESCO B2.7

4C SARTOR STEFANO TEEA prova scritta lunedì 27 agosto 2018 8,15 -10,15 PIGNATON VESCO B2.7

1A KOLA KEJDI FISICA prova scritta/orale mercoledì 29 agosto 2018 8,15-10,15 ROVEREDO VESCO B2.1

1A MIHANI ALDO FISICA prova scritta/orale mercoledì 29 agosto 2018 8,15-10,15 ROVEREDO VESCO B2.1

1A NDOMPETELO SAKA DONATO WILSON FISICA prova scritta/orale mercoledì 29 agosto 2018 8,15-10,15 ROVEREDO VESCO B2.1

1B SHANI LEONARDO FISICA prova scritta/orale mercoledì 29 agosto 2018 8,15-10,15 ROVEREDO VESCO B2.1

1C PADOAN GABRIELE GINO ALBERT FISICA prova scritta/orale mercoledì 29 agosto 2018 8,15-10,15 ROVEREDO VESCO B2.1

1D FAVOT DAVIDE FISICA prova scritta/orale mercoledì 29 agosto 2018 8,15-10,15 ROVEREDO VESCO B2.1

2A BRAVIN DANIELE CHIMICA prova scritta/orale mercoledì 29 agosto 2018 8,15-10,15 DI FONZO VIGNATI B2.5

2A CASERU DORU RAZVAN CHIMICA prova scritta/orale mercoledì 29 agosto 2018 8,15-10,15 DI FONZO VIGNATI B2.5

2A CIARLA MATTEO CHIMICA prova scritta/orale mercoledì 29 agosto 2018 8,15-10,15 DI FONZO VIGNATI B2.5

2A FRANCESCHI MICHELE CHIMICA prova scritta/orale mercoledì 29 agosto 2018 8,15-10,15 DI FONZO VIGNATI B2.5

2A GIUSEPPIN DENNIS CHIMICA prova scritta/orale mercoledì 29 agosto 2018 8,15-10,15 DI FONZO VIGNATI B2.5

2A NICULAE VLAD GABRIEL CHIMICA prova scritta/orale mercoledì 29 agosto 2018 8,15-10,15 DI FONZO VIGNATI B2.5

2B BASILE LUCA CHIMICA prova scritta/orale mercoledì 29 agosto 2018 8,15-10,15 DI FONZO VIGNATI B2.5

2B BORIN STEFANO CHIMICA prova scritta/orale mercoledì 29 agosto 2018 8,15-10,15 DI FONZO VIGNATI B2.5

2B KRAMIL IMAD CHIMICA prova scritta/orale mercoledì 29 agosto 2018 8,15-10,15 DI FONZO VIGNATI B2.5

2C MENKERIOS DANIEL CHIMICA prova scritta/orale mercoledì 29 agosto 2018 8,15-10,15 DI FONZO VIGNATI B2.5

2C SHERA CHRISTIAN CHIMICA prova scritta/orale mercoledì 29 agosto 2018 8,15-10,15 DI FONZO VIGNATI B2.5

2C SPESSOTTO MARCO CHIMICA prova scritta/orale mercoledì 29 agosto 2018 8,15-10,15 DI FONZO VIGNATI B2.5

2C VENIER LORENZO CHIMICA prova scritta/orale mercoledì 29 agosto 2018 8,15-10,15 DI FONZO VIGNATI B2.5


